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ABD'nin Ortadoğu kuvvetlerinden sorumlu Birleşik Muharip Komutanlık'ın (CENTCOM)
başındaki general Joseph Votel'in, Suriye PKK'sına 'Akdeniz koridoru' sözü verdiği ortaya çıktı.
15 Temmuz darbe girişiminin hemen ardından yaptığı açıklamada FETÖ üyelerine sahip çıkan
ve “Tutuklanan darbeci generaller müttefikimizdi" diyen Votel, kalkışmadan 2 ay kadar önce
Kobani'de yapılan toplantıda, terör örgütüne Akdeniz'e açılan bir devlet vaat etti.

İŞGAL GÜZERGAHI BELLİ

Bir dönem ABD'nin dünya genelindeki özel kuvvetler birliklerini de yöneten Joseph Votel, 21
Mayıs 2016 tarihinde Suriye'nin Ayn el-Arab ilçesinde (Kobani), içinde Kandil'den gelen 2
PKK'lının da bulunduğu toplantıda ilginç sözlere imza attı. Suriye'nin kuzeyinde Türkiye'yi
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güneyden kuşatacak koridorla ilgili PKK'lılara her türlü desteğin sağlanacağını kaydeden Votel,
Hatay'ın güneydoğusundaki Afrin'den batı yönüne ilerleyecek PYD/PKK'lıları havadan ve
karadan destekleme taahhüdünde bulundu. ABD'li general, 'terör koridoru' konusunda
Rusya'nın da ikna edileceği garantisi verdi. ABD'nin hazırladığı işgal planına göre Türkiye
sınırında takip edilecek koridor şu bölgelerden geçecek: Dar İzze, Atme, Bab el-Hava, Sermede,
Harem, Salkin, Derkuş, Zerzor, Hirbet el-Cüz, Ayn el-Beyda, Burç el-Kasap, Kast el-Maaf ve el-
Basit.

PKK'YA DİRENEN 'TERÖRİST'

Ayn el-Arab'daki toplantıda Votel, terör koridorunun yaşaması için lojistik desteğe, bunun için
de deniz yoluna ihtiyaç bulunduğunu dile getirdi. Votel, “Bu yıl öncelikle Kobani-Afrin
bağlantısı kurulacak. Sonraki 8 aylık dilimde de Afrin-Akdeniz hattı size açılacak" diye söz verdi.
Akdeniz güzergahı üzerindeki bölgelerin Suriye PKK'sınca işgal edilmesi için bahane de
hazırlandı. Votel ve ABD'liler, işgalin meşru gösterilmesi için Ahrar'uş Şam, Şam'ın Fethi
Cephesi (eski adıyla Nusra) ve Cünd-ul Aksa gibi grupların 'terör örgütü' gösterileceğini,
'bunlara karşı mücadele verecek grup' olarak lanse edilecek PYD/PKK'nın da destekleneceğini
ifade etti. Afrin'den Akdeniz'e uzanacak terör koridorunun oluşturulması sırasında 'ABD
destekli muhalif grupların mukavemet etmeyeceği ve bölgeden çekileceği' de aynı görüşmede
konuşulan konular arasında yeraldı.

'RUSYA İLE İRTİBATI KESİN'

2016 yılı mayıs ayında Aynel Arab'da gerçekleşen görüşmede ABD heyeti, PKK'nın Suriye kolu
PYD'ye, Akdeniz koridoru desteği için bir de şart sundu: Rusya ile irtibatı kesin... Türkiye ve
Rusya arasında ortaya çıkan uçak krizi sonrası Afrin'de, Rusya-PYD ittifakı en üst boyuta çıkmış
ve Afrin'den Tel Rıfat kasabasına kadar PYD, Moskova himayesinde ilerleyebilmişti. Haziran
ayından itibaren ise Rus eğitim subayları Afrin'den ayrıldı. Ankara ile Moskova arasındaki
normalleşme rüzgarıyla birlikte Rusya, bölgeye havadan yaptığı silah ve cephane desteğine de
son verdi.



 

Fırat Kalkanı ile oyun bozuldu

24 Ağustos'ta sınır ötesi operasyon düzenleyen ve Cerablus-Çobanbey bölgesinde 80
kilometrelik alanı IŞİD ve PYD'li teröristlerden temizleyen Türk Silahlı Kuvvetleri'nin hamlesi,
ABD-PYD planını bozan gelişme oldu. Fırat Kalkanı Harekâtı sonrası büyük şok yaşayan PYD'ye
ABD'liler, 'sakin olun ve bekleyin' talimatı iletildi. Yeni Şafak'a bilgi veren bir kaynak, Kobani-
Afrin bağlantısının sağlanamaması halinde PKK-PYD terör örgütünde çözülme ve büyük çaplı
dağılmanın kaçınılmaz olduğunu kaydediyor.

38 IŞİD hedefi yerle bir

Fırat Kalkanı harekatının 32'nci gününde 38 IŞİD hedefi imha edildi. TSK'dan yapılan
açıklamada, muhaliflerin sağlanan yoğun ateş desteğiyle El Athariyah mahalinde kontrolü
sağladığı aktarıldı. Keşif ve gözetleme araçlarıyla tespit edilen 38 IŞİD hedefine 101 fırtına
atışının yapıldığını belirtti. Harekatın başından beri bin 220 hedefe 4 bin 797 atım yapıldığını
ifade edildi. TSK'ya ait uçaklarca, El Mutminah, Ziyadiyah, Tall Atiyah, El Athariyah, ve Tall
Aşah'da tespit edilen 1'i doçka uçaksavar mevziiyle komuta yeri ve silah mevzii olarak kullanılan
12 bina olmak üzere 13 hedefin ateş altına alınarak, imha edildiği kaydedildi. Öte
yandan,Sandarah bölgesinde tespit edilen silah monteli araçların bulunduğu 3 DAEŞ hedefinin
imha edildiği açıklandı.

Votel'den 'PYD' yalanı: Fırat'ın batısında yoklar

FETÖ'yü savunan ABD'li General YPG'yi ziyaret etmiş

Joseph Votel, 21 Mayıs'ta ziyaret ettiği Kobani'de PKK/PYD'lilerle toplantı yapmış, sonraki günlerde Türkiye'ye de gelmişti.Joseph Votel, 21 Mayıs'ta ziyaret ettiği Kobani'de PKK/PYD'lilerle toplantı yapmış, sonraki günlerde Türkiye'ye de gelmişti.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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